proposar a l’òrgan de contractació adjudicar el contracte de Serveis de la direcció 
d’obra i coordinació de seguretat i salut de l’obra de la reforma interior del 
poliesportiu municipal de la Palma de Cervelló, situat al carrer Canigó 9 a 
l’empresa ENIGEST SL, amb CIF número B17123506 amb una oferta econòmica 
de SETZE MIL NORANTA-VUIT, AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS (16.098,65 €) 
més TRES MIL TRES-CENTS VUITANTA, AMB SETANTA-DOS CÈNCTIMS ( 
3.380,72  €) en concepte d’IVA (21%). 

VIII. En data 01 d’octubre de 2025, dins del termini, l’empresa, va presentar tota 
la documentació requerida per l’adjudicació. 

IX. Mitjançant Decret de l’Alcaldia per avocació núm. 861 de 09 d’octubre de 2025 es 
va adjudicar el Contracte de Serveis de la direcció d’obra i coordinació de seguretat

[...]

- Entrega final d’obra d’un as-built en pdf
- Entrega final d’obra dels arxius editables de l’obra
- Utilitzar programari amb llicència legal vigent, indicant la relació de 

software previst

SEGONA.- PREU DEL CONTRACTE.- L’import total del contracte de Serveis és de 
SETZE MIL NORANTA-VUIT, AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS (16.098,65 €) més 
TRES MIL TRES-CENTS VUITANTA, AMB SETANTA-DOS CÈNCTIMS ( 3.380,72  €) 
en concepte d’IVA (21%).

Seran a càrrec del contractista les despeses derivades de l’execució d’aquest 
contracte de serveis de conformitat amb el que preveu el PCAP així com també el plec 
de prescripcions tècniques particulars regulador d’aquest contracte i aquelles altres